
UCHWAŁA NR XXXV/418/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440,) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chodzieży, uchwala się co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od 01 stycznia 2018 r.

Id: C6EDB749-3C9F-4564-B361-70B39C549756. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/418/2017

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 7 września 2017 r.

Id: C6EDB749-3C9F-4564-B361-70B39C549756. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nadanie kolejnym drogom statusu dróg publicznych związane jest z procesem optymalizacji zarządzania
mieniem Gminy, jakie ma miejsce w tutejszej jednostce oraz uporządkowaniem zarządzania drogami, których
właścicielem jest Gmina Margonin.

Propozycja Burmistrza Miasta i Gminy Margonin w sprawie zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii
dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Chodzieży w dniu 18 sierpnia
2017 r.

Zaliczenie drogi do odpowiedniej kategorii, zgodnie z ustawowym wymogiem może być podejmowane do
końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

Id: C6EDB749-3C9F-4564-B361-70B39C549756. Uchwalony Strona 1




